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Kültür Kitapları
Sizin Kahramanınız Kim?40 Farklı İsim Kendi Kahramanını Yazdı kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Sizin Kahramanınız Kim?40 Farklı İsim Kendi Kahramanını Yazdı yayını türkçedir. Sizin Kahramanınız Kim?40 Farklı İsim Kendi Kahramanını Yazdı kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

NTV Yayınları, alanlarında önde gelen 40 kişiye kahramanlarının kim olduğunu sordu.
Tek koşul, kahramanların bu toprakların insanı olmasıydı. Bu seçkin 40 kişi, seçtikleri insanı
neden kahraman saydığını anlattı. Çizer Semih Poroy da bu kahramanları resmetti.






Kitapta yer alan kahramanlar arasında hepimizin tanıdığı Nasreddin Hoca da var, pek kimsenin tanımadığı Belkıs Elbi de… Ve işte her ikisi de biziz aslında; çünkü kahramanlarımız biraz da biziz. Peki, bizim kahramanlarımız kim?








indir


Sizin Kahramanınız Kim?40 Farklı İsim Kendi Kahramanını Yazdı kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Kültür Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Sizin Kahramanınız Kim?40 Farklı İsim Kendi Kahramanını Yazdı kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






23 Temmuz 2021
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 Küçük Bayan Düzenli kitabını indir [PDF ve ePUB]
Yahudi Düşüncesinde İslam Algısı & İbn Meymun (Maimonides) Örneği kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Ömrümün Bereketi: 2 kitabını indir [PDF ve ePUB]

28 Ağustos 2021








Çatalhöyük / Leoparın Öyküsü kitabını indir [PDF ve ePUB]

24 Temmuz 2020








Seyitömer Höyük Kurtarma Kazısı 1989-2021 kitabını indir [PDF ve ePUB]

23 Ocak 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































